UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:                   Quảng Ngãi, ngày 17 tháng 3  năm 2022

V/v góp ý dự thảo Báo cáo

kết quả thực hiện chính sách giảm

nghèo đã được tỉnh ban hành trong

thời gian qua và đề xuất giải pháp

thực hiện trong thời gian đến

Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

Theo đề nghị của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tại công văn

số 519/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày 11/3/2022 về việc góp ý dự thảo báo

cáo kết quả thực hiện chính sách giảm nghèo đã được tỉnh ban hành trong thời

gian qua và đề xuất giải pháp thực hiện trong thời gian đến; sau khi nghiên

cứu, Ban Dân tộc tỉnh thống nhất với nội dung báo cáo kết quả thực hiện

Chính sách hỗ trợ, biểu dương, khen thưởng đối với hộ gia đình, thôn, xã,

huyện thoát nghèo ở vùng miền núi tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2016-2020.

Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, CSDT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2022-03-17T10:44:43+0700

		2022-03-17T10:44:43+0700